



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0358/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Viernes, 04 de Abril de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0731	TUBERIA CPVC-CTS 32MM 1 1/4"			MTR	15.00	\$37.86	\$567.90
0732	TEE CPVC CTS CEM 32MM			PZA	5.00	\$11.32	\$56.60
0733	CONECT MACHO CPVC CTS CEM R EXT 38MM			PZA	1.00	\$7.87	\$7.87
0734	LLAVE ESFERA CPVC CEMENTAR 32MM 1 1/4"			PZA	1.00	\$47.56	\$47.56
0735	LLAVE ESFERA CPVC CEMENTAR 25MM 1"			PZA	2.00	\$38.54	\$77.08
0736	WC ALARGADO CATO BERLIN BLANCO (TZ, TQ Y ASIENTO)PACK			PZA	1.00	\$1,550.86	\$1,550.86
0737	LAVABO JAZMIN CATO BLANCO			PZA	1.00	\$379.38	\$379.38
0738	PEDESTAL CATO JAZMIN BLANCO			PZA	1.00	\$409.43	\$409.43
0739	COFLEX WC VIN/GRIS 16X13X35 TCA PLAST CVSG-C35			PZA	1.00	\$41.58	\$41.58
0740	ALIMENTADOR TIPO T PARA LAVABO 13X13X13			PZA	1.00	\$86.49	\$86.49

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0741	LLAVE ANGULAR 1/4 VUELTA DICA		PZA	2.00	\$33.69	\$67.38
0742	MEZCLADORA LAVABO BASIC		PZA	1.00	\$176.30	\$176.30
0098	CESPOL LAVABO PVC REX ORIGINAL		PZA	1.00	\$56.58	\$56.58
0301	TUBERIA CPVC-CTS 19MM 3/4"		MTR	15.00	\$12.92	\$193.80
0744	TUBERIA CPVC-CTS 25MM 1"		MTR	24.00	\$19.44	\$466.56
0745	TEE CPVC CTS CEM 19MM 3/4"		PZA	8.00	\$3.08	\$24.64
0746	RED BUSH CPVC CTS 32 A 19MM		PZA	2.00	\$3.12	\$6.24
0747	RED BUSH CPVC CTS 38 A 32MM		PZA	1.00	\$6.97	\$6.97
0748	PEGAMENTO OATEY CPVC CTS 473 ML 32430MX		PZA	1.00	\$128.43	\$128.43
0302	CODO 90 CPVC CTS CEM 19MM		PZA	15.00	\$2.37	\$35.55
0750	CODO 90 CPVC CTS CEM 32MM		PZA	10.00	\$8.00	\$80.00
0332	TSDU100 - TUBERIA PVC SANITARIA 100MM 4"		MTR	6.00	\$28.66	\$171.96
0752	YEE PVC SANIT 100 A 50MM 4" A 2"		PZA	2.00	\$15.52	\$31.04
0067	CODETE PVC SANIT 100MM 4"		PZA	6.00	\$10.61	\$63.66
0074	TUBERIA CPVC-CTS 13MM 1/2"		MTR	12.00	\$7.49	\$89.88
0754	CODO 90 CPVC CTS CEM 25MM		PZA	10.00	\$4.51	\$45.10

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$5,647.85

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 04 de Abril de 2025

CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE 85/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 4,868.84
IVA 16%	\$ 779.01
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 5,647.85

	ORDEN COMPRA: 0358/2025				
Nº 171224 CONTROL	BARDA OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0357
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 04 de Abril de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0731	TUBERIA CPVC-CTS 32MM 1 1/4"	MTR	15.00				
2	0732	TEE CPVC CTS CEM 32MM	PZA	5.00				
3	0733	CONECT MACHO CPVC CTS CEM R EXT 38MM	PZA	1.00				
4	0734	LLAVE ESFERA CPVC CEMENTAR 32MM 1 1/4"	PZA	1.00				
5	0735	LLAVE ESFERA CPVC CEMENTAR 25MM 1"	PZA	2.00				
6	0736	WC ALARGADO CATO BERLIN BLANCO (TZ, TQ Y ASIENTO)PACK	PZA	1.00				
7	0737	LAVABO JAZMIN CATO BLANCO	PZA	1.00				
8	0738	PEDESTAL CATO JAZMIN BLANCO	PZA	1.00				
9	0739	COFLEX WC VIN/GRIS 16X13X35 TCA PLAST CVSG-C35	PZA	1.00				
10	0740	ALIMENTADOR TIPO T PARA LAVABO 13X13X13	PZA	1.00				
11	0741	LLAVE ANGULAR 1/4 VUELTA DICA	PZA	2.00				
12	0742	MEZCLADORA LAVABO BASIC	PZA	1.00				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
13	0098	CESPOL LAVABO PVC REX ORIGINAL	PZA	1.00				
14	0301	TUBERIA CPVC-CTS 19MM 3/4"	MTR	15.00				
15	0744	TUBERIA CPVC-CTS 25MM 1"	MTR	24.00				
16	0745	TEE CPVC CTS CEM 19MM 3/4"	PZA	8.00				
17	0746	RED BUSH CPVC CTS 32 A 19MM	PZA	2.00				
18	0747	RED BUSH CPVC CTS 38 A 32MM	PZA	1.00				
19	0748	PEGAMENTO OATEY CPVC CTS 473 ML 32430MX	PZA	1.00				
20	0302	CODO 90 CPVC CTS CEM 19MM	PZA	15.00				
21	0750	CODO 90 CPVC CTS CEM 32MM	PZA	10.00				
22	0332	TSDU100 - TUBERIA PVC SANITARIA 100MM 4"	MTR	6.00				
23	0752	YEE PVC SANIT 100 A 50MM 4" A 2"	PZA	2.00				
24	0067	CODETE PVC SANIT 100MM 4"	PZA	6.00				
25	0074	TUBERIA CPVC-CTS 13MM 1/2"	MTR	12.00				
26	0754	CODO 90 CPVC CTS CEM 25MM	PZA	10.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Lunes, 21 de Abril de 2025
--	--